CONVITE  nº 002/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE PROCESSO: 

82.680/2014 ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: 20/02/2014. FORMA DE AQUISIÇÃO: CONTRATO 006/2014. “FORNECEDOR (ES): 

TRANSFORMS SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP. Valor Total Apresentado R$ 25.623,00 (VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS 

E VINTE E TRÊS REAIS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO REALIZAÇÃO DE EVENTO DE CARNA-

VAL POSSE 2.014 VIGÊNCIA 20/02/2014 a 20/03/2014. 

Santo Antonio de Posse, 20 de Fevereiro de 2.014. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO  

Prefeito Municipal.  

LEIA-SE